2021 年 4 月 19 日

お客様各位

株式会社アステア

代表取締役 高濱 康成

 平素よりご愛顧下さり、誠にありがとうございます。

この度、弊社で運営しております「格子屋 日立駅前店」で新型コロナウィルス感

染の疑いがある従業員がいることが判明しました。

そのため、緊急対策といたしましてお客様、当社従業員および家族の健康と安全を

第一に考え、濃厚接触者全員の陰性が確認されるまでの間、営業を自粛させていただ

くことになりました。

皆様におかれましては、大変ご迷惑とご心配をおかけしてしまい申し訳ございま

せん。

さらなる感染拡大を防ぐため、ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。